
Retrouvez également toute l’info

• auprès des agents SNCF, • sur sncf.com • sur l’appli SNCF
téléchargeable sur l’AppStore et Google Play

Ligne BORDEAUX – LA ROCHELLE – NANTES

LIGNE INTERCITES
Version 1 du 19/07/2017

A COMPTER DU VENDREDI 21 JUILLET,
l’horaire du train INTERCITÉS 3856 est 
avancé au départ de BORDEAUX.

En raison de difficultés de circulation entre BORDE AUX et LA 
ROCHELLE, les horaires du train INTERCITÉS 3856 son t 
modifiés comme suit :

Retrouvez cette 
information sur 
votre mobile

Numéro de circulation
INTERCITÉS

3856
INTERCITÉS

3856
INTERCITÉS

3856

Jours de circulation
tous les jours

du VE 21 juillet
au DI 06 août

tous les jours
du LU 07 août
au DI 03 sept.

tous les jours
à partir

du LU 04 sept.
Bordeaux St Jean 16:42 16:47 16:47

St André de Cubzac I I I

St Mariens I I I

Montendre I I I

Jonzac 17:29 17:31 17:33

Pons I I I

Saintes 18:00 18:01 18:01

Rochefort 18:30 18:30 18:32

Châtelaillon I I I

La Rochelle 18:56 18:56 18:56

Luçon 20:06 20:06 20:06

La Roche sur Yon 20:48 20:48 20:48

Nantes 21:32 21:32 21:32


